KoHBelnepHaa nocygomoeyvHaa mawmHa ADLER AC2
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KoHBevepHas
nocygomMoeyHas MaLlnHa
ADLER AC2

KoHBelnepHada nocygomoeyHaa mawmHa Adler
AC2 cepun Topline c kop3uHon 50x50 cm.

Mopenb ocHaleHa naHenbto yrnpasneHua ¢ LED-
nHankKaTopamm. MoeuHada BaHHa C 4BOVHOM
dunbTpauuen.

He6onbline pa3mepbl, BbICOKasA
NPOV3BOANTENIbHOCTb.

MNpeaHa3sHauyeHa ans MbiTbA 605bLwOro o6bema
NOAHOCOB, TaPEeSIOK, CTaKaHOB, CTOJIOBbIX
Npn60opPOoB BbiCOTOM A0 40 CMm.

JlaHHYI0 MaLIVHY MOXKHO UCNOJMb30BaTb Kak
0ObIUHBIN KOHBENEep B NEPUOAbI MMKOBOWA
HarpysKu Ny Kak NoCy,OMOEYHYI0 MaLUVHY
KyMOnbHOro Tuna / ¢ poHTaNIbHOM 3arpy3Ko.

OCHOBHbIE XapaKTepucTukn

Pa3mep KacceTbl
MpounssoanTenbHOCTb
Mpon3BoaNTENbHOCTb NO CTakaHaM
MakcrmanbHas BbicoTa 60Kanos
[lo3aTop ononackmBarLero cpeacTasa
Cncrema nnaBHoro nycka Soft Start
KoHTponsa Temnepatypbl Thermostop
ABTOMaTMUYECKNIN CNIVB BOAbI

Pacxopn Bogpbl 3a unkn

EMKocTb 6oiinepa

EMKOCTb MOEYHOW BaHHbI
HanpsxeHune

MouwHoCTb nomMnbl

MowHocTb 6onnepa

MouwHocTb TOHa BaHHbI

WnpwnHa

Fny6uHa

BbicoTa

CTpaHa npon3BOACTBA

500x500 mm

100-130 KOp3WKH B Yac
1800-2340 wT/vac
400 Mmm

ecTb
ecTb

ecTb

ecTb

1.7n

17 n

69 n

400 B

1.1 KBt

16 kBT

8 kBT

1150 mm

770 mm

oT 1570 no 1600 mm
Wtanna
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